
پیش نویس  0- 148100000شماره بیمه نامه:
2 سن: 1395/01/01 تاریخ تولد: 1396/03/28 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/03/28 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 3,500,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 3,500,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  30 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   ماهانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 3,500,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   ندارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 3,500,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 0 حق از کار افتادگی کلی : 0 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 0 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 2 0 42,000,000 42,000,000 0 42,000,000 210,000,000 0 0 0 0 0 0 20,726,256 21,803,630
2 3 0 46,200,000 88,200,000 0 46,200,000 441,000,000 0 0 0 0 0 0 70,064,436 64,459,281
3 4 0 50,820,000 139,020,000 0 50,820,000 694,575,000 0 0 0 0 0 0 125,173,039 117,662,657
4 5 0 55,896,000 194,916,000 0 55,896,000 972,404,800 0 0 0 0 0 0 192,319,451 184,626,673
5 6 0 61,476,000 256,392,000 0 61,476,000 1,276,281,000 0 0 0 0 0 0 266,953,440 266,953,440
6 7 0 67,620,000 324,012,000 0 67,620,000 1,340,095,000 0 0 0 0 0 0 365,095,676 365,095,676
7 8 0 74,376,000 398,388,000 0 74,376,000 1,407,099,000 0 0 0 0 0 0 479,510,312 479,510,312
8 9 0 81,804,000 480,192,000 0 81,804,000 1,477,453,000 0 0 0 0 0 0 613,168,858 613,168,858
9 10 0 89,976,000 570,168,000 0 89,976,000 1,551,325,000 0 0 0 0 0 0 768,778,320 768,778,320
10 11 0 98,964,000 669,132,000 0 98,964,000 1,628,891,000 0 0 0 0 0 0 949,392,182 949,392,182
11 12 0 108,852,000 777,984,000 2,892,504 105,959,496 1,710,335,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,155,410,811 1,155,410,811
12 13 0 119,736,000 897,720,000 2,892,504 116,843,496 1,795,851,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,393,469,459 1,393,469,459
13 14 0 131,700,000 1,029,420,000 2,892,504 128,807,496 1,885,643,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,667,908,449 1,667,908,449
14 15 0 144,864,000 1,174,284,000 2,892,504 141,971,496 1,979,925,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,983,628,465 1,983,628,465
15 16 0 159,348,000 1,333,632,000 2,892,504 156,455,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,345,947,162 2,345,947,162
16 17 0 175,272,000 1,508,904,000 2,892,504 172,379,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,760,921,463 2,760,921,463
17 18 0 192,792,000 1,701,696,000 2,892,504 189,899,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,235,456,105 3,235,456,105
18 19 0 212,064,000 1,913,760,000 2,892,504 209,171,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,777,534,763 3,777,534,763
19 20 0 233,268,000 2,147,028,000 2,892,504 230,375,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 4,396,003,002 4,396,003,002
20 21 0 256,584,000 2,403,612,000 2,892,504 253,691,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 5,100,738,532 5,100,738,532
21 22 0 282,240,000 2,685,852,000 2,892,504 279,347,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 5,902,860,999 5,902,860,999
22 23 0 310,464,000 2,996,316,000 2,892,504 307,571,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 6,814,982,303 6,814,982,303
23 24 0 341,508,000 3,337,824,000 2,892,504 338,615,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 7,851,016,806 7,851,016,806
24 25 0 375,648,000 3,713,472,000 2,892,504 372,755,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 9,026,645,096 9,026,645,096
25 26 0 413,208,000 4,126,680,000 2,922,504 410,285,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 10,359,369,495 10,359,369,495
26 27 0 454,524,000 4,581,204,000 2,922,504 451,601,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 11,868,859,689 11,868,859,689
27 28 0 499,968,000 5,081,172,000 2,922,504 497,045,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 13,577,140,591 13,577,140,591
28 29 0 549,960,000 5,631,132,000 2,922,504 547,037,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 15,508,868,028 15,508,868,028
29 30 0 604,956,000 6,236,088,000 2,922,504 602,033,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 17,691,615,729 17,691,615,729
30 31 0 665,448,000 6,901,536,000 2,967,504 662,480,496 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 20,155,886,048 20,155,886,048

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 6,901,536,000 58,075,080 6,843,460,920 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 20,155,886,048 20,155,886,048
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
ـ لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1391 معادل 20 درصد، در سال 1392 معادل 20 درصد و در سال 1393 به میزان 22 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


